МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06  февраля  2014 года                                                                                                                                     №  2
д. Виллози

«Об отчете местной администрации Виллозского сельского поселения

об исполнении бюджета за  2013г.»
         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Виллозское сельское поселение, положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Виллозское сельское поселение  Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:

    1.  Утвердить отчет местной администрации  Виллозского сельского поселения об исполнении бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение за 2013г. (Приложение №1).

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в средствах массой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru . Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение

                 В.М.Иванов

	Приложение 1

	к решению Совета депутатов

	муниципального образования

 Виллозское сельское поселение

	от  06 февраля 2014 года №  2

                       ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

 МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МО ВИЛЛОЗСКОЕ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                              НА 01 января 2014 года

Доходы

	Наименование экономической статьи
	Экономическая статья
	План
	  Исполнено

	Налог на доходы физических лиц
	101 00
	82 652 000
	86 756 851,31

	Налоги на имущество
	106 00
	39 856 100
	37 310 370,88

	Налог на имущество физических лиц
	106 01
	419 100
	640 133,21

	Транспортный налог
	106 04
	2 937 000
	5 386 299,87

	Земельный налог
	106 06
	36 500 000
	31 283 937,80

	Государственная пошлина
	108 00
	20 000
	14 300

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	109 00
	-
	-626,78

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	111 00
	14 800 000
	18 163 825,92

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	111 05
	14 300 000
	17 682 366,25

	Прочие доходы от использования имущества
	111 09
	500 000
	481 459,67

	 Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	114 00
	650 000
	2 713 379,76

	Административные платежи и сборы
	115 00
	6 500
	-

	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев
	116 00
	2 271 080
	2 271 080

	Безвозмездные поступления
	202 00
	38 314 380
	37 815 891,60

	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	202 02

	38 017 509
	37 519 020,60

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	202 03
	296 871
	296 871

	Итого:

	178 570 060
	185 045 072,69

Расходы

	Наименование экономической статьи
	Экономическая статья
	План
	Исполнено

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0103
	3 772 000
	3 097 698,57

	Функционирование местной администрации
	0104
	22 842 400
	21 895 722,01

	Другие вопросы в области национальной экономики
	01 13
	294 000
	292 760

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствует военные комиссариаты
	0203
	295 871
	295 871

	Защита населения и территории от последствий ЧС, гражданская оборона
	0309
	2 400 000
	1 944 290

	Вопросы топливо - энергетического  комплекса
	0402
	500 000
	82 850

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04 09
	1 549 232
	1 549 145,46

	Жилищное хозяйство
	0501
	46 230 295
	28 858 098,87

	Коммунальное хозяйство
	0502
	72 503 500
	61 746 231,19

	Благоустройство
	0503
	12 227 080
	9 569 997,22

	Молодежная политика и оздоровление детей
	0707
	800 000
	682 638,53

	Культура
	0801
	22 897 300
	22 186 007,46

	Пенсионное обеспечение
	10 01
	350 000
	334 274,40

	Социальное обеспечение населения
	1003
	14 243 052
	8 512 535,00

	Физическая культура
	11 01
	3 250 000
	3 188 678,33

	Другие вопросы в области физической культуры
	11 05
	 15 450 000
	5 574 100

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	1403
	22 271 400
	22 271 400

	Итого:

	241 876 130
	192 082 298,04

4